PRtFEITURI HIUHICIPll DE Pll.IR B8 SUI.
PRÇQ rWiC#=F3L PREFEITO dolo UR»3s DE mot.#?n

AR DO SUL - SP

PORTARIA N.o 5.975/2017
De 12 de janeiro de 2017.

"DISPOE SOBRE A DESIGNAÇÃO DE
FUNCIONÁRIO RESPONSÁVEL PELO
ADIANTAMENTO DE NUMERÁRIO
PARA PAGAMENTO DE DESPESAS
NO DEPARTAMENTO DE VIGILÂNCIA
SANITÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDENCIAS"

ANTONIO JOSE PEREIRA. Prefeito
Municipal de Pilar do Sul, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e
em conformidade com Lei Municipal 2.447/2009 e Decreto n.o 2.440/20091

RESOLVE

Art. I' - Fica designado como
responsável pelo adiantamento de numerário para o pagamento de despesas do
Departamento de Vigilância Sanitária, o funcionário público Sr. ZACARIAS GOMES
FOGAÇA, portador do RG. n.o 25.340.029-6, exercendo as funções do cargo de
Diretor de Vigilância em Saúde.(P. A. n' 0191/2017).

Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na
data de sua publicação, revogado expressamente a Portaria no 5.597/2015.

Pilar do Sul, 12 de janeiro de 2017

ÍONIdUSÉ PEREIRA
Prefgióo Municipal

'ANO SCADUTO FILHOCA
g. Jurídicos e TributáriosSecr. de

Registrada e publicada na Secretaria da
Prefeitura Municipal de Pilar do Sul, na data supra

;s#nÚS'&ÀI';,*.
,./Assistente Administrativo l